Geddchtuislauf Ostermontag 2008

Strecke:

Gemeldete Laufer:

Nicht am Start:
Nicht im Ziel:
Disqualifiziert:

Gewertete Laufer:

Damen AK VI, Gaste

1. Schrott
Versehrtenklasse:

1. Neuhauser

2. Abler
Herren AK lll, Gaste:

1. Alber
Herren AK II:

1. Matt

2. Denoth

3. Senn

4. Tamerl
Herren AK I

1. Lorenz

Herren AK | Gaste:
1. und Tagesschnellster

Hausel
Herren Aligemein:
1. Zangerl
2. Lorenz
3. SpiB
4, SpiB

Gampen-Wald
32

5

1

0

26

Gertraud

Walter
Walter

Herbert

Fritz
Manfred
Martin
Josef

Andreas

Stefan

Markus
Thomas
Lukas
Raphael

1.53.45

50.17
58.66

51.50

42.59
45.31
45.61
46.09

41.25

40.26

46.65
46.88
48.73
49.39

Jugend ménnl.

1. Juen Christoph

2. Senn Matthias
Tourenklasse Herren

1. Haueis Hubert

2. Juen Karl

3. Kall Meinrad

4.  SpiB Jakob

5. Zangerl Thomas
Tourenklasse Herren Gaste

1. Prantner Josef

2. Senn Alfred
Snowboard

1. Hiesel Jirgen

2.  Haueis Peter

3. Hiesel Hannes

24.03.2008

49.17
1.03.47

44.67
46.53
48.83
52.99
1.05.39

46.99
1.01.44

49.90
55.20
58.16



