**Strecke:** Gampen-Wald

Gemeldete Läufer: 32
Nicht am Start: 5
Nicht im Ziel: 1
Disqualifiziert: 0
Gewertete Läufer: 26

Damen AK VI, Gäste					
1.	•	Gertraud	1.53.45		
Versehrtenklasse:					
1.	Neuhauser	Walter	50.17		
2.	Abler	Walter	58.66		
Herren AK III, Gäste:					
1.	Alber	Herbert	51.50		
Herren AK II:					
1.	Matt	Fritz	42.59		
2.	Denoth	Manfred	45.31		
3.	Senn	Martin	45.61		
4.	Tamerl	Josef	46.09		
Herren AK I:					
1.	Lorenz	Andreas	41.25		
Herren AK I Gäste:					
1. und	Tagesschnellster				
	Häusel	Stefan	40.26		
Herren Allgemein:					
1.	Zangerl	Markus	46.65		
	Lorenz	Thomas	46.88		
	Spiß	Lukas	48.73		
4.	Spiß	Raphael	49.39		

Jugend männl.				
1.	Juen	Christoph	49.17	
2.	Senn	Matthias	1.03.47	
Tourenklasse Herren				
1.	Haueis	Hubert	44.67	
2.	Juen	Karl	46.53	
3.	Köll	Meinrad	48.83	
4.	Spiß	Jakob	52.99	
5.	Zangerl	Thomas	1.05.39	
Tourenklasse Herren Gäste				
1.	Prantner	Josef	46.99	
2.	Senn	Alfred	1.01.44	
Snowboard				
1.	Hiesel	Jürgen	49.90	
2.	Haueis	Peter	55.20	
3.	Hiesel	Hannes	58.16	